АДМИНИСТРАЦИЯ

НОВИЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

15 февраля 2013 г.                              село Новицкое

                      № 18
Об утверждении перечня объектов ремонта автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов на 2013 год по  Новицкому сельскому поселению Партизанского муниципального района с использованием средств дорожного фонда Приморского края
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г. № 131 «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  постановлением администрации Приморского края от 07.12.2012 г. № 394-па "Об утверждении государственной программы Приморского края "Развитие транспортного комплекса Приморского края", решением муниципального комитета от 07.12.2012 г. № 80 «О бюджете Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края на 2013 год и плановый период 2014 и 2015 годов» (с изменениями), администрация Новицкого сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить перечень объектов ремонта автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов на 2013 год по Новицкому сельскому поселению Партизанского муниципального района с использованием средств дорожного фонда Приморского края, согласно приложению.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава  Новицкого
сельского поселения                                                                                    А.В. Зражевский
Приложение к

 постановлению администрации

Новицкого сельского поселения

Партизанского муниципального

района Приморского края

от 15 февраля 2013 г. № 18
Перечень объектов ремонта автомобильных дорог общего пользования населенных пунктов на 2013 год
 по  Новицкому сельскому поселению Партизанского муниципального района с использованием средств дорожного фонда Приморского края
	№ п/п
	Наименование объекта, подлежащего ремонту
	Вид работ
	Протяженность,

км
	Площадь, м2
	Сметная стоимость работ, руб.
	Объем предполагаемого финансирования, руб.

	из краевого бюджета
	из бюджета поселения

	1
	ул. Нагорная с.Новицкое
	ремонт
	0,502
	2510,0
	3 498 128,88
	3 148 316,00
	349 812,88

	2
	ул. Юбилейная с.Новицкое
	ремонт
	0,262
	1048,0
	1 311 128,68
	1 180 015,81
	131 112,87

	3
	ул. Приморская с.Новицкое
	ремонт
	0,342
	1368,0
	1 968 504,32
	1 771 653,89
	196 850,43

	4

	ул. Советская пос.Николаевка
	ремонт
	0,682
	3410,0
	4 028 084,58
	3 625 276,12
	402 808,46

	5
	ул. Юбилейная
с. Фроловка
	ремонт
	1,020
	5100,0
	5 341 832,86
	4 807 649,57
	534 183,29

	                                                                                           ИТОГО:
	2 808,0
	13 436,0
	16 147 679,32
	14 532 911,39
	1 614 767,93

___________________________